UG21S015
FR
DATA
SHEET
RACCORDS A SERTIR
POUR TUYAU MULTICOUCHE
PRESS FITTINGS
FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR

L1
L1
L
T
CH CD
R
L1
L
H
L1
L
G
CH
873 877
SIZE (mm) L L1 R CH CODE TECH. CODE
16 x 2 - 1/2” 73 25 1/2” 26 87.37.160 MU0873005160
16 x 2 - 3/4” 74 25 3/4” 27 87.37.161 MU0873007160
20 x 2 - 1/2” 73 25 1/2” 26 87.37.200 MU0873005200
20 x 2 - 3/4” 74 25 3/4” 27 87.37.201 MU0873007200
26 x 3 - 3/4” 67 25 3/4” 33 87.37.260 MU0873007260
26 x 3 - 1” 71 25 1” 33 87.37.261 MU0873010260
32 x 3 - 1” 85 25 1” 33 87.37.320 MU0873010320
SIZE (mm) L L1 T CD CH CODE TECH. CODE
16 x 2 - 15 mm 54 25 15 24 22 87.47.020 MU0877016150
20 x 2 - 22 mm 54 25 22 32 29 87.47.030 MU0877020220
26 x 3 - 22 mm 54 25 22 32 29 87.47.035 MU0877026220
26 x 3 - 28 mm 59 25 28 38 35 87.47.040 MU0877026280
SIZE (mm) L L1 H R CODE TECH. CODE
16 x 2 - 1/2” 68 25 30 1/2” 87.34.160 MU0868005160
20 x 2 - 1/2” 68 25 30 1/2” 87.34.200 MU0868005200
20 x 2 - 3/4” 68 25 30 1/2” 87.34.201 MU0868007200
SIZE (mm) L L1 H G CH CODE TECH. CODE
16 x 2 - 1/2” 68 25 27 1/2” 25 87.35.160 MU0869005160
20 x 2 - 1/2” 68 25 27 1/2” 25 87.35.200 MU0869005200
20 x 2 - 3/4” 68 25 30 3/4” 31 87.35.201 MU0869007200
/ RACCORDS A SERTIR POUR TUYAU MULTICOUCHE
/ RACCORD À SERTIR MÂLE ET ÉCROU TOURNANT CONIQUE
/ �ÉCROU TOURNANT ET COUDE 90° MÂLE CONIQUE
/ ADAPTATEUR DROIT À VISSER POUR TUBE CUIVRE